

Almanlar Polonyada çok Ağır Zayıat Verdiler

Şark cephesinde:

Leh ve Alman kıtaatı arasında çok şiddetli muharebeler oluyor

Almanlar bazı şehirleri işgal ve binlerce esir ve mühimmat aldıklarını söylüyorlarsa da Polonya resmî tebliği ve Londra telgrafları bunu yalanlıyor.

Leh fırkaları kuvayı külliye ile irtibatı temin ettiler. Viyana hastahaneleri yaralılarla dolu

Ankara 13 a. a. (Radyoda) Şark cephesinde: Alman ordusu baş kumandanlığının tebliğinde, Alman silahlı kuvvetleri 12 Eylül günü düşmanın seri imhasına başladığı Şambug, Lodz, Poznań, Gdansk ve Łódź kademelerinde, Rodomun cennubunda bir çok esir, malzeme aldıkları ve muhasara edilmiş olan beş birka ile iki süvari liyasının cennubla irtibatının kesildiği bildirilmesine mukabil bir Londra telgrafında şu haberi vermektedir.

Polonya ordularının kısmi külliyesi ile irtibat temin eyledikleri resmî bir tebliğde bildirilmektedir. Bu ordu Alman kıtaatı ile Verno havzasıyla şark istikametinde muharebeye girişmiş ve mutazam ricat hareketi yaparak irtibatı temin ile Burauyü istirdat etmeğe muvaffak olmuştur. Almanlar diğer bütün cepheelerde de muvaffak olma

mişlardır. Alman hava kuvvetleri uğradıkları mağlubiyet dolayısıyla kareketlerini yavaşlatmışlardır. Varşova garnizonunun yardımıyla Leh motorlu kıtaatı hücum ederek üç Alman tankını tahrip etmiştir.

Ankara 13 a. a. (Radyoda) Şark mıntakasında; bu sabahki neşredilen Polonya resmî tebliği: Dün Alman ajansı tarafından alındığı bildirilen Lodz şehri Polonya kıtaları tarafından istirdat edilmiştir.

Bozan ve Bonte şehirlerinde bulunan iki Polonya ordusu da kuvayı külliye ile yeni irtibat tesis etmiştir.

Diğer cepheelerde de Alman ilerî hareketi durdurulmuştur.

Ankara, 13 a. a. (Radyoda) - Hollandadan gelen malûmata nazaran Almanların Polonyada en çok zayıat veren hava kuvvetleri ve zırhlı birlikleridir

Ankara 13- a. a. Radyo Eyi bir kaynaktan alman haberlere atfen İsviçreden bildiriliyor.

Almanlar Polonyada ağır zayıata uğramışlardır.

Ölümler ve yaraların miktarı neşredilen tebliğlerden gösterilen rakamların çok üstündedir.

Bir çok yaralıları doktorların yetişmemesi yüzünden ve bakımsızlık yüzünde ölmektedirler.

Viyana'daki hastahaneler yaralılarla doludur.

Ankara 13 - a. a. radyo Parisden bildiriliyor:

Askerleştirilmiş bir çok amele kıtaları Parisin muhtelif malallerinde yeni sistem siperler kazmışlardır.

Bunlar halk için sığınak vazifesini göreceklerdir.

C. H. P. müstakil grubu

Hükümetin siyasetini tasvip etti

Ankara 13 a. a. (Radyo) - C. H. Partisi müstakil grubu bu gün saat 15 de Ali Rıza Tarhanın başkanlığı altında toplanmış, Başvekil Doktor Refik Saydamın Büyük Millet Meclisinde ve Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlunun parti grubundaki beyanatı etrafında görüşmüştür.

Müstakil grup gerek Başvekilimizin ve gerekse Hariciye Vekilimizin beyanatını tamamiyle tasvip etmiştir.

Yalan bir haber

Almanya ile yapacağımız pakt yalandır

Ankara, 13 a. a. (Radyoda) Bazı esnebi memleketlerden çıkarılan haberlerde Türkiye ile Almanya arasında bir ademi tevacüz paktı imzalanmak üzere olduğuna dair bazı şayialar çıkarılmıştır. Yapılan talikatta bu haberin aslı olmadığı anlaşılmıştır.

Günün Peşinden

Hitlerin esas veya muaddel plânı gün geçtikçe tevazzuh etmektedir. Polonya harbinin mevziileştirmek veya Polonyanın işini bitirdikten sonra sulh teklif etmek, bu da olmadığı takdirde Zigirit hattına yaslanarak beklemek . . bununla beraber 9 Eylül kadar zaptettiği yerleri Almanya ilhak ve buralarda bir başka Polonya hükümeti kurmak teşebbüsü son zamanlarda kuvvet olmaktadır. Hitler bu plânı ile vaziyeti Japonların Çindeki vaziyetine müşabih bir tabiiye ile hal etmek umidinde olduğu da iddia edilmektedir.

Japonya Çinde siyasetini tervie eden bir hükümet kurmuş ve böylelik için içinden sıyrılmak cihetini iltizam etmiştir. Hitlerin aldığı Polonya topraklarında kendi emel ve gayesine uygun kuracağı hükümetin Sloyak hükümeti gibi bir şey olacağı pek aşikârdır.

Çekoslovakya'da olduğu gibi bir hah bulunması imkânını Polonyalıların vatanperverliği seib edecek kadar yüksektir. Bunlardan başka İngiliz ve Fransızlar Hitler ve Nazi rejimi ortadan kalkmadıkça ve bu kuvvete dayanan futuhate diktatörlerin ilkaatı yok edilmedikçe topraklarını susunacağı ve üç sene sürecek bir harbin başladığında olduklarını ilân etmekteydiler. Harp uzun sürecek ve neticede Hitler rejimi ile yıkılacağı hesap ediliyor.

Fakat bu günün en enteresan meselesi Almanların Sovyetlerle yaptığı ademi tevacüz mısakında yer tutmaktadır. Bu mısak gizli bir maddesi olup olmadığı belli olmamakla beraber Sovyetlerin bu mısakin ferdasında küçük hükümetlerin endişelerini izale etmek için bir beyanatı hatırladık. Şu halde bu -Sonu ikincide- aynı zamanda ziraatle uğraşanların bizzat kendi hayatlarını da temin etmiş olduğunu bildiriyor.

Pariste mühim bir toplantı yapıldı

Bu toplantıya İngiliz ve Fransız Baş vekilleri iştirak etti

Ne düşman kıtaları ve ne de düşman propağandası İngiltere ile Fransaya birbirinden sıyrılmayacak

Kahrmanca memleketlerini müdafaa eden Polonya kurtarılıncıya kadar harbe devam edilecek

Ankara 13 a. a. (Radyoda) Dün Fransada İngiliz başvekil Çemberlayn, millî müdafaa telif ve tanzim nazırı Çarşil Fransız başvekil Daladye, Fransız orduları başkumandanı Gamlenin iştirakiyle bir yüksek komite toplantısı yapılmıştır.

Bu toplantıda Fransa ile İngilterenin bütün kuvvet ve gayretlerini kendilerine empoze edilen işlere sarfı takarrür etmiştir. İki memleket kahrmanca memleketlerini müdafaa eden Polonyaya ellerinden gelen bütün yardımı yapmaya azmetmiş bulunmaktadırlar.

Ankara, 13 a. a. (Radyoda) Pariste İngiliz ve Fransız başvekilleri ile İngiliz millî müdafaa telif ve tanzim nazırı ve Fransız orduları başkumandanının toplanması etrafında Fransız gazeteleri neşriyatta bulunmaktadırlar.

Figaro gazetesini ezcümle göyle yazmaktadır:

İngiliz kıtaatı Fransız topraklarına geldikten sonra yüksek komsey ilk içtimeini dün aktetti. Bu toplantı Fransa ile İngiltere arasındaki bağhlığın sarsılmaz olduğunu bir defa daha tebarüz ettirdi.

Cephe kumanda birliği şimdiden resmen teessüs etmiştir.

Pöti Parizen gazetesi ise; yüksek komsey toplantısı sonunda neşredilen tebliğ, B. Çemberlaynın İngiltere Avam Kamarasında ve Daladyenin Fransız mebusan meclisindeki sözleri teyit etmiştir.

Jurnal gazetesi de: Bugün vaziyet harp umumî deki vaziyet gibi değildir. Umumî harbin tecrübesi henüz zail olmamıştır. O zaman diplomatik organın vücut bulması için aylarca beklemek lâzımdır. Halbuki bu gün öyle değildir.

B. Blüm, Popüler gazetesinde yazdığı bir baş makede diyor ki:

Göring söylediği nutukla Fransa ile İngiltere arasında nifak tohumları saçmaya çalışmıştır. Buna Fransız ve İngiliz gazeteleri bir ağızdan icap eden cevabı vermişlerdir. Ne düşman kıtaları ne de düşman propağandaları İngiltere ile Fransaya hiç bir zaman hiç bir suretle ayrılmayacaktır.

Ekselsiyor gazetesi de: Çemberlayn ve Daladye müfakatının neticesi sarhiştir. Aynı kadar imzalamak yoktur. So nuna kahr mücadele edilecektir İngiltere ve Fransanın azmi Polonyanın temamilen kurtarılmasına kadar silâhı bırakmamaktır ve bırakmayacaktır.

Son dakika

Ankara 13 a. a. (Radyoda)

Berlin, D N B ajansı Führerin umumî karargâhından bildiriyor: Alman orduları başkumandanlığı, Polonyalıları tarafından takip edilen harp usulünü doğru bulmadığını ve Lehlerin çete muharebeleri yaptıkları için Leh mukavemetini kati olarak kırmağa karar vermiş ve buna binaen de Alman kıtaatının bütün vasıtalarını kullanmasına dair muhtelif ordulara emir verilmiştir. Bunun mesuliyeti Alman başkumandanlığına değil tamamen Leh hükümetine ve Leh kumandanlığına raci olacaktır.

İngiltere hariciye nazırı Lord Halifaks Lordlar kamarasının da beyanatta bulunarak: Alman başkumandanlığının, sivil halkıya Polonya açık şehirlerini bombardıman etmek niyetinden resmen haberdar olmadığını söylemiştir. Lord Halifaks; ancak düşmanlar tarafından da aynı takyidatı riayet etmek gartıyla Britanya hükümetinin her hangi şmünasip göreceği harekette kendisini serbest bulacağını bildirmiştir.

Kopenhagdan bildiriliyor: Amsterdamdan gelen haberlere göre Almanya hükümeti İngiliz tayyareleri tarafından atılan beyanrameleri okuyanların hapis ve hattâ idam cezasıyla tecziye edileceklerini tebliğ etmiştir.

Ankara 12 - a. a. Radyoda Mareşal Göring şark cephesinde Hitler tarafından kabul edilerek yüksek kumandan sıfatıyla aldığı tertibat bakımında malûmat vermiş ve bilahare hava karargâhlarını teftiş ederek yararlık göstermiş olan tayyarecileri demir salıp maddiyalarla taltif etmiştir.

Macaristana geçen Slovak firarilerinin adedi on bin bulunmuştur.

Garp cephesinde:

Fransız kıtaatı ilerliyor, Almanlar Topçu ve hava kuvvetleriyle müdafaada Bulunuyorlar

Fransız kıtaları Renden Müzele iki ilerleme hareketi yaptılar

Ankara, 13 a. a. (Radyoda) Garp cephesinde: Fransız istihbarat bürosundan tebliğ ediliyor.

Gündüz iki taraf hava kuvvetleri faaliyet göstermiştir. Gecede Alman topçusunun mukavemeti ile geçmiştir.

Havas ajansının bildirdiğine göre, Sar, Ren ve Müzel arasında da sarın yirmi kilometrelik bir muhasında hareket devam etmiştir. Bu hareket bir temizleme mahiyetindedir.

Ankara 13 a. a. (Radyoda) Garp cephesinde; Fransız umumî karargâhının resmî tebliği: Sarın doğusunda-takriben 20 kilometrelik bir saha üzerinde ilerlemeler devam etmiştir. Almanyanın topçu kuvvetleri şiddetli mukavemetle bulunmaktadırlar.

Ankara, 13 a. a. (Radyoda) Şark cephesinden yeni bir haber alınmamıştır. Garp cephesindeki hareket hakkında Havas ajansı şu malûmatı vermektedir.

edir Renden Müzele karşı iki mühim ilerleme hareketi olmuştur, Fransız kıtaatı Alman hududundan Fransız topraklarına doğru girmiş olan orman mıntakasını işgal etmiştir. Labi nehri nin sol sahilinde 20 kilometrelik bir mıntaka ele geçirilmiştir. Almanların taarruz hareketi durdurulmuştur.

Düşman topçu ve hava kuvvetleri ile mukabelede bulunmaktadırlar. Dün bir çok hava muharebeleri Fransız hatları üzerinde cereyan etmiştir.

İzmirde ihtikârla Şiddetli mücadele başladı

Ankara 13 a. a. (Radyoda) İzmirde ihtikârla mücadele için büyük bir faaliyet vardır. Bir beyanname neşredilerek halkın ihtikâr hareketlerini hükümetle bildirmeleri istenmiştir.

Esnaf cemiyeti mıntaka ticaret müdürlüğünde büyük bir toplantı yapmış ve ihtikârla şiddetli mücadele yapılması için bazı kararlar itihaz etmiştir. Aynı kararlar derhal tatbik etmekte konacaktır.

İzmir tacirleri de ayrıca bir toplantı yapmışlar, Avrupa harbi kargesinde İzmir mahsulâtı ihraçatı için alınacak tedbirleri görüşmüşlerdir. Bu hususta dört tedbir alınması kararlaştırılmıştır.

1- Sigorta primlerinin artırılması dolayısıyla tahaddüs eden vaziyet

2- İngiliz lirasının temevvüdü

3- Takas muamelesinin aldığı şekil

4- Millî bankaların dökmün pişketlerinin tenkisi ve avansları tahdit etmiş bulunmaları

Bu noktaların makamatı âidesi nezdinde halli için ticaret odası reisinin riyasetinde dört kişilik bir heyet seçilmesi kararlaştırılmış ve dört âza seçilmiş ve bu sabah Ankaraya hareket etmişlerdir.

Yunan Başvekili

Elen milletine bir beyanname neşretti

Ankara 13 a. a. Radyo Yunan Başvekili General Metaksas Yunanistan topraklarının geniş bir surette ekilmesi hakkında Yunan milletine hitaben bir beyanname neşretmiştir. Bu beyanname memleket dahilinde hüsnü tesir iera etmiştir. Yunan harbiye müsteğarı bahçesi olan kıtaata bir tebliğ göndererek toprağın daha geniş işletilmesini zeriyyatın fennî bir şekilde yapılmasını emretmiştir.

Hükümet tarafından yapılan beyannameyi, ekim ve tarife noktai nazarından teftişlerde bulunan Yunan gazeteleri umumun faydası için yapılan bu tebliğin

Ankara Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1649 m. 182 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19.74 m' 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

PERŞEMBE 14/9/1939

1230 Program
1235 Türk müziği, Okuyan: Sadi Hoşses, Çalanlar: Cevdet Kozan, Fahire Fersan, Refik Fersan 1 - Bestenigâr peşrevi 2 - Mustafa İzzet efendi - Gayriden bulmaz teselli 3 - Bilmen Şen - bestenigâr şarkı Mızrabı bırak zülfünü sinemde gezindir 4 - Bol ahenk Nuri bey - Saba şarkı - Neyle zaptetsem 5 - Şerif iqlî - Saba şarkı - Pür zemzem 6 - Halk türküsü - Aşık Kerem.

1300 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri
1315 - 14 Müzik (Karışık program Pl)

1900 Program
1905 Müzik (Oda müziği Pl.)

1930 Türk müziği (Fasıl heyeti)

2015 Konuşma

2030 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri

2050 Türk müziği, (Müşterek ve solo teganni) Okuyan: Müzeyyen Sener Sadi Hoşses, Çalanlar: Cevdet Kozan, Fahire Fersan, Refik Fersan, 1 - Kârdilhicaz kâr şarkı 2 - Lemi - Kârdilhicaz kâr şarkı (Esrindir benim gönlüm 3 - Lemi Kârdilhicaz kâr şarkı (İsmi ey şubu sertab) 4 - Osman Nihad cazkâr şarkı (Akşam güneşi kalkmalı) 5 - Aahmi bey Nehavend şarkı şarkı (Süzüb süzûbde ey melek) 6 - Kâzım Us - Hüseyin şarkı (Saçından örülü) 7 - Kâzım Te - Hüseyin şarkı (Merhamet kil 8 - Halk türküsü (Yakına ge) yakına) 9 - Sadettin Kaynak muhayyer türküsü (Batan gün) müşterek 10 - Sadettin Kaynak

Ne zaman görsem onu müşterek

2130 Konuşma

2145 Müzik (Romanslar

2200 Müzik (Küçük orkestra

Şef Necip Aşkın 1 - Gangiber ger - Aşk çanları 2 - Adolf Grunow - Berlin Viyana valsı 3 - Bece - Serenad 4 - Fritz Recktonwald - Grinzingde - pot puri 5 - Rachmaninoff - Prelud 6 - Gangberger - Küçük fülüt için konser parçası 7 - Sorge Bortkiewicz - Gavot 8 - Brahms - Macar dansı No 17

2300 Son ajans haberleri ziraat, esham, tahvilât, kambiyo - nakut borsası (Fiat)

2320 Müzik (Cazband Pl)

2355 - 24 Yarınki program

ingilterede

yapılan siperlerde

mektep te olacak

Ankara 13 - a. a. Radyo

Deyli herald gazetesi ya-

zıyor :

Hiç bir mektep kazılmak-

ta olan siperlerin hitamından

eyel açılmıyacaktır.

Yapılacak siperler mektep

dershanelerine benzeyecek

buralara sıralar konacak ve

elektrikle tenvir edilecektir.

Divarlarına lâzım gelen

hususî tertibat yapılacaktır.

Şehrimizde imar faaliyetleri

İdman yurdu halkevi salonuna taşındı

Bütün yolların tamir ve inşasına hummalı bir şekilde çalışılıyor

İdman yurdunun işgal etmekte olduğu bina orta mektep tarafından tutulduğundan İdman yurdu Yeni Mersin Matbaası karşısında Halkevi temsil salonuna taşınmıştır.

Yeni binada bir çok tadilat yapılmaktadır.

Hastahanededen itibaren Osmaniyeye giden ve senelerden beri taş dökülmesine rağmen bir türlü yapılamayan yolun inşaatına başlanmıştır. Bu yol Osmaniy mahallesini geçerek yeni mezarlık önündeki Şoseyle birleşecektir.

Şehir imar planında yol olarak gösterilmeyen fakat halen yol olarak kullanılan şehrin ara sokakları tesviye suretile tamir edileceği ve bu meyanda imar planına uygun olan sokaklarda planlandırılarak tamir ve tadil edileceği haber alınmıştır.

Kışla caddesinde pek bozuk olan qar önünden Gazuhaneye kadar olan kısmının planlandırılarak yeniden inşasını belediye encümenince kararlaştırılmıştır.

Köy öğretmenleri ve köy hayatı

Köy kanunu ile öğretmenlere verilen vazifeler müfettişlerle kontrol edilecek

Bu yıl köylerdeki okulları teftiş eden müfettişler, bu okulların son yıllardaki çalışmalarını üzerinde ehemmiyetle durmaktadır.

Önümüzdeki yıllarda köylü çalışmalarında daha faideli neticelerin elde edilmesi için köy muallimlerinin tam manasile köy hayatına karışması temin olunacaktır.

Köy muallimlerine, ilk iş olarak köyde ikametgâh temin edilecektir. Bundan başka köy kanunu ile öğretmene verilen vazifelerin tam manasile yapılması için sıkı kontrolde bulunulacaktır.

Köy ihtiya heyetinde köy muallim aslı aza olarak vazifesine devam edecek ve bilâ istisna her içtimaada hazır bulunarak reyini verecektir.

Millî günlerde köyün kendine mahsus bayram günlerinde halkın hepsi bir arada topla olarak bu bayramı iyi bir şekilde kutlamaları işi öğretmenler tarafından deruhde edilecektir.

Okulda sıhhi, zirai ekonomik mevzular üzerinde konferanslar verilecek, köylüler tenvir edilecek, anlamadıkları mevzular izah olunacak, radyolardan azami istifade temin edilecektir.

Adana Ehlî hayvanlar sergisi

On sekiz Eylülde kayıtlara başlanıyor

Şehir H podromunda teşrinevvel birinci günü bir ehli hayvanlar sergisi açılacağını yazmıştık aldığımız malûmata göre, bu sergiye ait hazırlıklar son bulmak üzeredir. Sergi için hazırlanan programlarda dağıtılmıştır Eylülün onsekizinden itibaren de hayvanların sergiye kayıtlarına melesine başlanacaktır.

Mısırdan gelecek hayvanat hakkında

Sığır vebası dolayısıyla mısırdan memleketimize idhal olunacak hayvan hayvan maddeleri üzerine vaz olunan takyî datın kaldırıldığı ve hummayı Kulai bakkındaki tahdidatında yalnız bulaşık mntakalar mevaridatına hasrediteceği Ticare Vekaletinden bildirilmiştir.

İlan Zayi makbuz

Mersine geldiğimde beraberimde getirmiş olduğum eşyaya ait 3-39 sayı ve 10-7-939 günlü yolcu salon makbuzumu kaybettimden hükümünün kal madığını ilân ederim. Mersin: Ahmet Raşit Yavaş

Batan vapurlar

Dört İngiliz gemisi tecavüzden kurtuldu

Ankara 13 - a. a. Radyo İngiliz İstihbarat nezaret; 9465 tonilatoluk İnvirliğay vapurunun batıldığını ve mürettebatının bir Amerikan vapur tarafından kurtarıldığı ve dört İngiltere ticaret kemisine altı deniz altı tarafından tecavüz vuku bulmuş isede bunların cesurane hareketleri ile kurtulduklarını bildirmiştir.

Bir Finlandiya vapuru da Danimarka sahillerinde torpile çarparak batmış ve yirmi bir kişiden mürekkep olan tayfaarından yedi kişi kurtarılmıştır.

1939 da en yeni hadise

Güzel İzmir enternasyonal fuarıdır

Tamamiyle modern, zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdağlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve mütenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edeceklere zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 - Deniz yolu ile İzmir'e gelecekler için gidiş geliş biletlerinde % 50 tanzilât yapılır.
2 - Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tanzilât yapılır. 15 günlük halk ticaret biletleri :

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki

17,50 12,50 8,75

kuruş satacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiye'yi dolaşabilirsiniz.

Günün peşinden

-Birinciden artar-

pakta göre Sovyetler Almanya'yı yalnız Danzig ve Koridor diğer tabirle 1914 harbinden evvelki hudut ve topraklar üzerinde rıza gösterdiği ve ihtimal üç, dört milyon'uk Leh ordusunun Alman yayı kâfi derecede hırpalayacağı yani Polonya ordusunun bugün kü vaziyete on gün içinde düşmeyeceği hesaplanmıştı. Halbuki bu gün Almanya 1914 hudutlarını aşmış ve 1914 de elindeki topraklardan fazlasını zapt etmiştir.

Fakat Almanya Polonya ile giriştiği bu harpte kâfi bir netice almak mecburiyetindedir. Bu takdirde Almanyanın Vistül'ü geçmek ve Leh ordusunu yemek zaruretiindedir. Leh ordusunun mağlup olarak ortadan kalkması demek Polonyanın Almanlar tarafından tamamen zaptı demek olduğuna göre bu la Sovyetler için önüne zor geçilir bir faciadır.

Aynı zamanda Almanyanın zaptettiği yerlerde nâzi sistemi bir Polonya hükümetinin meydana gelmesini de Sovyetler hoş görmezler. Bunun içindir ki bu felâketlerin vücut bulmaması ve Polonyanın ortadan kalmaması için Sovyetler tertibat almış geniş miyasta asker tophiyarak Polonya hudutlarına yığılmış buluyorlar. Bu hal bize Polonyanın Almanlara teslim olmamasına bir saik olduğunu ve Sovyet hareketinin zımnen Polonyaya bir yardım mesabesinde bulunduğunu göstermektedir. Hitler hanğı plâna hareket ederse etsin giriştiği mücadelede muvaffak olamayacağını ve hatta belkide ilk önce Polonyada bozguna uğrıtacağını tahmin etmeğe zaman ve zemin imkân vermektedir.

Bekir Ulug

Batı Almanysındaki

Şehirler tahliye edildi

Ankara, 13 a. a. (Radyodan) Holandada çıkan bir gazete batı Almanyasındaki şehir ve köylerin tahliye edilmekte olduğunu yazmakta ve bu tehliyenin stratejik mahiyetini tavsif etmektedir.

Yolcular eşyalarını tamamen bırakmakta ve yollarında on beş kiloluk bir torba taşıyabildiklerinden ona göre eşya almaktadır. Bayul, çanta yasak edilmiştir. Üç gün üç gece elbiselerini üzerlerinden çıkarmayanlar çoktur.

Akyine bir çok yaralı gelmiştir. Sivillere bir hastane bırakılmıştır.

Bir muhasip iş arıyor

Muktedir bir muhasip gün de iki saat iş arıyor. Ayrıca Usul defteri ve hesabata ait ders verir.

Yeni Mersin idare evine müracaat. 2-5

İLAN

Mersin belediye riyaasetinden

Eksiltmeye çıkarılan iş :

Atatürk parkında oturma kanepeleri altmış adet.

22-9-939 tarihine müsadif Cuma günü Mersin belediye dairesi riyaasetinde açık eksiltme suretile balesi yapılacak mezkûr işin bedeli keşfi (600) inadır. işe dair fenni ve hususi şartname ile diğer tafsilât belediye fen müdürlüğü tarafından gösterilebilir.

8 14-18

İLAN

Silifke Jandarma Okulu artırma ve eksiltme komisyonu Başkanlığından:

25 8-939 Cuma günü saat (10) da ihalesi yapılacağı ilân olunan ekmeğe talip çıkmadığından yeniden eksiltmeye konulmuştur.

1 - Eksiltmeye konulan iş (210000) kilo ekmeğindir. Tahmin bedeli (21525) lira olup muvakkat teminat miktarı (1614) lir 37 kuruştur.

2 - Eksiltme kapalı zarf usulile 15-9 939 gününe rastlayan Cuma günü saat (10) da Silifke J. Okulu binasında toplanan komisyon tarafından yapılacaktır.

3 - Ekmeğin için konulacak unun ve ekmeğin evsafi ve şeraiti okul salonunda asılıdır. isteyenlere bedelsiz verilir.

4 - Eksiltmeye gireceklerden kanuni ikametgâh ve ticaret odalarında kayıtlı olduklarına dair vesikalar aranacaktır.

5 - Eksiltmeye gireceklerin muvakkat teminat için sandık makbuzu veya banka mektuplarını kanunun tarifati dahilinde ve kapalı zarf içerisinde ihale saatinden bir saat önce komisyona vermeleri lâzımdır. Bu saatden sonra verilecek mektupların kıymeti olmadığı ilân olunur.

1-5-10-14

İLAN

Akşam Ticaret Okulu Direktörlüğünden

Kayıt ve kabul şartları :

1- Türk olmak.
2- 12 Yaşından küçük 45 yaşından büyük olmamak.
3- 12-16 yaşına kadar olanlar beş sınıflı ilk okuldan mezuz olmak.

4- 16-45 yaşında olanlar en az bir ilk okulun üçüncü sınıfını veya Ulus Okullarının A ve B kurslarını bitirmiş olmak.

İsteklilerin Okula müracaatları.

3-4

İLAN

Mersin Gümrük müdürlüğünden

Evvelce eksiltmeye konulduğu halde satılmıyan bir tane motörlü kayığın 26-9-939 günü saat onda heyeti asliyesile veya ayrılmak suretile satılacağı ilân olunur.

14 17-21 25

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokağı Eczacı Suphi evinde :

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır